A Nota Fiscal deverá ser enviada para o endereço eletrônico recebimentoecms.ormov.br  com 
cópia para contabilidadeacms.prAciv.br. 

DO PREÇO  
5.1. Pela execução dos serviços que compõem o objeto deste Instrumento, a CONTRATANTE pagará 
à CONTRATADA um valor total máximo de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais), daqui por 
diante denominado de "VALOR CONTRATUAL. 
5.2. O preço estipulado no item anterior é fixo e irreajustável. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
6.1. As despesas decorrentes da execução deste contrato serão custeadas, através da DESPESA: 
0100101031000120013390350000 — SERVIÇO DE CONSULTORIA

[...]

CONTRATADA: GETCARD PROVEDORA DE TRANSACOES ELETRONICAS LTDA 
12.073.806/0001-99 

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CONSULTORIA EM REDES DE COMPUTADORES, PARA 
ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS E PROJETOS 

VALOR: R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da sua publicação 

ASSINATURA 29/11/2018 

BASE LEGAL: 93 T\\  
1' 

• 

EXTRATO DE CONTRATO N° 206/2018-CMS 

Súmula:- Resultado de processo de Dispensa n° 
037/2018-CMS, em favor de GETCARD PROVEDORA DE